Oznaczenie sprawy: PUB/145-2019/DOP-a                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zaproszenia


FORMULARZ OFERTY

Wykonawca:  …………………………………………………………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres )

reprezentowany przez:   …………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
NIP:    ………………………………………………………………………............

tel., fax, adres e-mail:    ..............................................................................................................................

W odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert: „Dostawa akcesoriów elektronicznych” (PUB/145-2019/DOP-a), składamy niniejszą ofertę.
1. Oferujemy wykonanie zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wg poniższego:

Część 1: Dostawa silnika Nr 1 – 10szt.

	Przedmiot dostawy
	Producent, typ, model
	Ilość sztuk
	Wartość netto

PLN
	Stawka VAT (%)
	Kwota VAT
	Wartość brutto PLN
(kol. 4+6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Silnik Nr 1
	Producent ………………………..

Model ……………………………..
……………………………..


	10 szt.
	
	
	
	


Część 2: Dostawa silnika Nr 2 – 12szt.

	Przedmiot dostawy
	Producent, typ, model
	Ilość sztuk
	Wartość netto

PLN
	Stawka VAT (%)
	Kwota VAT
	Wartość brutto PLN
(kol. 4+6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Silnik Nr 2
	Producent ………………………..

Model ……………………………..
……………………………..


	12 szt.
	
	
	
	


2. Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania produktu bezpiecznego zgodnie z Ustawą o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003r. (Dz. U. z 2016r., poz. 2047) i oświadczam/my, że oferowany przez nas towar jest fabrycznie nowy, nieużywany oraz nieeksponowany na wystawach lub imprezach targowych, sprawny technicznie, bezpieczny, kompletny i gotowy do pracy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018r., a także spełnia wymagania techniczno-funkcjonalne wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia.
3. Zamówienie wykonamy w terminie maksymalnie do 31.12.2019r.
4. Udzielamy gwarancji na okres ……………. (wypełnia Wykonawca).
5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert.
6. Oświadczam/my, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO
  wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

………………………………..
        
…………………………………………………

                 ………………………………………………………………………..
 (miejscowość, data) 
      
  (pieczęć firmowa Wykonawcy)

                 (podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej
            do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
� rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 


* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
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